
8°

Hauptgeb.

Hauptgeb.508

4.OG

4.OG

4.OG

508

508

Meldergruppe: Gebäude: Geschoss/Flur: Raum: Melderanzahl: Melderart: Bemerkung:

Ausgabedatum: 01.02.2024

Legende

Meldergruppe: Gebäude: Geschoss/Flur: Raum: Melderanzahl: Melderart: Bemerkung:

Legende

1.OG

Ausgabedatum: 01.02.2024

Feuerwehrweg

TR= Treppenraum

Objekt:

Objekt: Evangelisches Krankenhaus Alsterdorf, Elisabeth-Flügge-Str. 1, 22337 Hamburg
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Meldebereich

FSEFIBS Feuerwehr- Informations-
und Bediensystem
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FSE Freischaltelement

FSD Feuerwehr-Schlüsseldepot
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